
Pracovní  příležitosti  pro
studenty
(Detaily pracovních nabídek je možné prohlížet po rozkliknutí
konkrétní pracovní nabídky.)

Specialista/Analytik  s  čínským/vietnamským/korejským,
Ministerstvo vnitra
Zaměstnanec  na  této  pozici  aktivně  využije  znalost  cizích
jazyků  a  dalších  vědomostí  získaných  během  studia  VŠ  i
případné praxe, bude se podílet na analýze i tvorbě odborných
studií  a  materiálů,  po  zapracování  se  stane  členem
profesionálního  pracovního  týmu.

Požadavky:
• Ukončená VŠ (ucházet se mohou i studenti s předpokladem
zdárného dokončení studia v horizontu jednoho roku)
• Čínský nebo vietnamský nebo korejský jazyk
• Anglický jazyk na komunikativní úrovni (další cizí jazyky
vítány)
• Zájem o dění v regionu Dálného východu
• Schopnost samostatného myšlení, připravenost učit se nové
věci
• Ochota k občasným zahraničním pracovním cestám (u některých
pozic)
• Samozřejmostí je dobrá uživatelská znalost práce s IT
• Občanství ČR
 
Uvítáme  uchazeče  s  absolvovanými  zahraničními  studijními
pobyty či pracovní stáží (není podmínkou).
Nabízíme trvalé zaměstnání na plný úvazek v Praze v prestižní
státní instituci, velmi dobré platové ohodnocení, které bude
dojednáno s každým uchazečem individuálně dle jeho odborných
znalostí,  schopností  a  případné  praxe  (nástupní  plat

https://www.ff.cuni.cz/studium/studentske-aktivity/pracovni-prilezitosti/
https://www.ff.cuni.cz/studium/studentske-aktivity/pracovni-prilezitosti/


absolventa bez praxe od cca 50 tisíc Kč/měsíčně, pravidelné
odměny  při  dosahování  dobrých  pracovních  výsledků,  platový
postup  do  budoucna  zajištěn).  Po  nástupu  možnost  získat
náborový příspěvek až do výše 150 tisíc Kč.

Kontakt pro zasílání nabídek a CV:
Mgr. K. Pinto
e-mail: karim.pinto@mvcr.cz
mobil: +420 724 486 991

Zveřejněno: 29. 10. 2024

Specialista/Analytik s ruským jazykem, Ministerstvo vnitra
Zaměstnanec  na  této  pozici  aktivně  využije  znalost  cizích
jazyků  a  dalších  vědomostí  získaných  během  studia  VŠ  i
případné praxe, bude se podílet na analýze i tvorbě odborných
studií  a  materiálů,  po  zapracování  se  stane  členem
profesionálního  pracovního  týmu.

Požadavky:
• Ukončená VŠ (ucházet se mohou i studenti s předpokladem
zdárného dokončení studia v horizontu jednoho roku)
• Ruský jazyk (aktivně)
• Anglický jazyk na komunikativní úrovni
• Zájem o mezinárodní vztahy
• Ochota k občasným zahraničním pracovním cestám (u některých
pozic)
• Schopnost samostatného myšlení, připravenost učit se nové
věci
• Samozřejmostí je dobrá uživatelská znalost práce s IT
• Občanství ČR
 
Uvítáme  uchazeče  s  absolvovanými  zahraničními  studijními
pobyty či pracovní stáží (není podmínkou).
Nabízíme trvalé zaměstnání na plný úvazek v Praze v prestižní
státní instituci, velmi dobré platové ohodnocení, které bude



dojednáno s každým uchazečem individuálně dle jeho odborných
znalostí,  schopností  a  případné  praxe  (nástupní  plat
absolventa bez praxe od cca 50 tisíc Kč/měsíčně, pravidelné
odměny  při  dosahování  dobrých  pracovních  výsledků,  platový
postup  do  budoucna  zajištěn).  Po  nástupu  možnost  získat
náborový příspěvek až do výše 150 tisíc Kč.

Kontakt pro zasílání nabídek a CV:
Mgr. K. Pinto
e-mail: karim.pinto@mvcr.cz
mobil: +420 724 486 991

Zveřejněno: 29. 10. 2024

Specialista/Analytik s arabským/perským jazykem, Ministerstvo
vnitra
Zaměstnanec  na  této  pozici  aktivně  využije  znalost  cizích
jazyků  a  dalších  vědomostí  získaných  během  studia  VŠ  i
případné praxe, bude se podílet na analýze i tvorbě odborných
studií  a  materiálů,  po  zapracování  se  stane  členem
profesionálního  pracovního  týmu.

Požadavky:
• Ukončená VŠ (ucházet se mohou i studenti s předpokladem
zdárného dokončení studia v horizontu jednoho roku)
• Arabský nebo perský jazyk (aktivně)
• Anglický jazyk na komunikativní úrovni
• Další cizí jazyky vítány (např. turečtina, francouzština)
• Ochota k občasným zahraničním pracovním cestám (u některých
pozic)
• Schopnost samostatného myšlení, ochota učit se nové věci
• Samozřejmostí je dobrá uživatelská znalost práce s IT
• Občanství ČR
 
Uvítáme  uchazeče  s  absolvovanými  zahraničními  studijními
pobyty či pracovní stáží (není podmínkou).



Nabízíme trvalé zaměstnání na plný úvazek v Praze v prestižní
státní instituci, velmi dobré platové ohodnocení, které bude
dojednáno s každým uchazečem individuálně dle jeho odborných
znalostí,  schopností  a  případné  praxe  (nástupní  plat
absolventa bez praxe od cca 50 tisíc Kč/měsíčně, pravidelné
odměny  při  dosahování  dobrých  pracovních  výsledků,  platový
postup  do  budoucna  zajištěn).  Po  nástupu  možnost  získat
náborový příspěvek až do výše 150 tisíc Kč.

Kontakt pro zasílání nabídek a CV:
Mgr. K. Pinto
e-mail: karim.pinto@mvcr.cz
mobil: +420 724 486 991

Zveřejněno: 29. 10. 2024

Specialista/Analytik  s  chorvatským/srbským  jazykem,
Ministerstvo  vnitra
Zaměstnanec  na  této  pozici  aktivně  využije  znalost  cizích
jazyků  a  dalších  vědomostí  získaných  během  studia  VŠ  i
případné praxe, bude se podílet na analýze i tvorbě odborných
studií  a  materiálů,  po  zapracování  se  stane  členem
profesionálního  pracovního  týmu.

Požadavky:
• Ukončená VŠ (ucházet se mohou i studenti s předpokladem
zdárného dokončení studia v horizontu jednoho roku)
• Prokazatelné znalosti a zájem o dění v regionu Balkánu
• Srbský nebo chorvatský jazyk (aktivně) – další cizí jazyky
vítány (např. makedonština, albánština)
• Anglický jazyk na komunikativní úrovni
• Schopnost samostatného myšlení, připravenost učit se nové
věci
• Ochota k občasným zahraničním pracovním cestám (u některých
pozic)
• Samozřejmostí je dobrá uživatelská znalost práce s IT



• Občanství ČR
 
Uvítáme  uchazeče  s  absolvovanými  zahraničními  studijními
pobyty či pracovní stáží (není podmínkou).
Nabízíme trvalé zaměstnání na plný úvazek v Praze v prestižní
státní instituci, velmi dobré platové ohodnocení, které bude
dojednáno s každým uchazečem individuálně dle jeho odborných
znalostí,  schopností  a  případné  praxe  (nástupní  plat
absolventa  bez  praxe  od  cca  50  tisíc/měsíčně,  pravidelné
odměny  při  dosahování  dobrých  pracovních  výsledků,  platový
postup  do  budoucna  zajištěn).  Po  nástupu  možnost  získat
náborový příspěvek až do výše 150 tisíc Kč.

Kontakt pro zasílání nabídek a CV:
Mgr. K. Pinto
e-mail: karim.pinto@mvcr.cz
mobil: +420 724 486 991

Zveřejněno: 29. 10. 2024

Sociální  pracovnice/sociální  pracovník  nebo  pracovník  v
sociálních službách, STŘED, z. ú.
Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež eMBečko
Místo výkonu práce: Moravské Budějovice

Co budeš dělat?
• Pracovat s dětmi a mladými lidmi, kteří potřebují podporu
• Kontaktní práce – skupinová i individuální
• Práce jak v terénu na Moravskobudějovicku a Jemnicku, tak i
v klubu pro mladé lidí v Moravských Budějovicích

Co od tebe potřebujeme?
•  Vzdělání  podle  Zákona  108/2006  Sb.  (sociální
pracovník/pracovník  v  sociálních  službách)
•  Vhodné  i  pro  studenty  posledních  ročníků  nebo  čerstvé
absolventy



• Chuť pracovat s dětmi a mladými lidmi
• Flexibilitu, samostatnost a ochotu se dál rozvíjet
• Ochotu pracovat odpoledne
• Zodpovědnost a spolehlivost
• Znalost práce na PC (Word, Excel)
• Kreativní duši (výhodou znalost Canvy nebo jiného grafického
programu)
• Věk minimálně 21 let
• Řidičák skupiny B výhodou

Co ti nabízíme?
• Férové finanční ohodnocení
• Možnost pracovat na úvazek 0,7 až 1,0
• Zaškolení a supervizi, abys měl/a vždy oporu
• Tým, který tě podrží
• Kreativní a smysluplnou práci, kde se nikdy nebudeš nudit
• 25 dnů dovolené a stravenkovou kartu
• Možnost nástupu ihned

Jak se přihlásit? Pošli nám:
• Motivační dopis
• Strukturovaný životopis
• Čestné prohlášení o trestní bezúhonnosti (výpis z rejstříku
bude třeba doložit po přijetí)

Své  přihlášky  posílej  na  adresu:  STŘED,  z.  ú.,  Lenka
Homolková, Mládežnická 229, 674 01, Třebíč, nebo na e-mail:
homolkova@stred.info.
Pro bližší info volej Jiřího Dvořáka na číslo: 775 725 663,
nebo piš na dvorak@stred.info.

Zveřejněno: 24. 10. 2024

Junior zpracovatel/ka dat
Hledáte si brigádu při studiu? Nebojíte se čísel, ale naopak
Vás baví? Máte analytické myšlení? Zajímá Vás výzkum? Tak to

mailto:homolkova@stred.info
mailto:dvorak@stred.info


jste  tu  správně:  právě  hledáme  nového  kolegu/kolegyni  na
pozici specialisty/ky statistického zpracování dat. Praxe není
nutná!

Kdo jsme?

ResSOLUTION Group s.r.o. je renomovaná česká výzkumná agentura
s rodinnou atmosférou, sídlem na pražském Žižkově a bohatými
zkušenostmi v oblasti průzkumu trhu.

Co u nás budete dělat?

Hlavní náplní práce je zpracování dat z našich výzkumů. To
znamená pomoc s formální přípravou dotazníků a po uzavření
výzkumu zpracování odpovědi do „srozumitelné“ formy (tabulky,
prezentace…) podle požadavků klientů.

Koho hledáme?

• Kolegu/kolegyni na částečný úvazek (DPP), které/mu nechybí:
• Pracovitost, přemýšlivost a iniciativní přístup k práci;
• Kladný vztah k číslům a analytické myšlení;
• Pečlivost, přesnost, systematičnost;
• Schopnost rychle se učit novým věcem;
• Znalost práce s MS Office (především s Excelem).
Náš  tým  funguje  na  principech  férovosti  a  pečlivosti  a
každodenní úkoly plníme ve stanovených termínech. Zapadnete
mezi nás? �

Co Vám za to nabízíme?

• Činnost na zajímavých výzkumných projektech pro klienty z
různých sektorů.
• Neformální prostředí a mladý a přátelský kolektiv lidí,
kteří spolu rádi tráví čas i mimo práci.
•  Příležitost  skvěle  nastartovat  Vaši  kariéru  v  oblasti
výzkumu.
• Samozřejmostí je zaškolení a seznámení s tím, jak to v oboru
chodí.
•  Interní  odborná  školení,  které  Vám  pomohou  s  profesním
rozvojem.



• Pravidelné týmové soutěže, grilovačky, dobročinné akce nebo
promítání filmů.
• Krásný výhled na Žižkovskou věž přímo z kanceláří �

Máte zájem o HPP? Ozvěte se nám také!

Pokud Vás nabídka zaujala, zašlete nám své aktuální CV na e-
mail jobs@ressolution.cz. Těšíme se, až se s Vámi poznáme!

Zveřejněno: 23. 10. 2024

Terapeut pro sociální rehabilitaci osob s autismem, MIKASA z.
s.
Vyhlašujeme výběrové řízení na pozici

Průvodce lidí s autismem v Sociální rehabilitaci
Pozice: „Terapeut pro sociální rehabilitaci osob s autismem“
Místo výkonu práce: Tvorkovských 17, Ostrava – Mariánské hory
Typ pracovního poměru: plný úvazek/částečný úvazek
Nástup: dohodou
Platové  podmínky:  dohodou,  +  zavedený  benefitní  systém
organizace.

Zaměřujeme se na podporu osob s autismem ve věku od 7 let do
dospělosti. Naším cílem je poskytovat kvalitní služby a pomoci
klientům  zlepšit  jejich  životní  dovednosti,  integraci  do
společnosti a zvýšit jejich samostatnost.

Chceš  rozvíjet  své  kompetence,  schopnosti  a  dovednosti  u
specifické cílové skupiny jako jsou osoby s vysoko funkčním
autismem a Aspergerovým syndromem? Máš hotový nebo započatý
terapeutický výcvik? Jsi kreativní a máš rád výzvy? Nebojíš se
pracovat a komunikovat s lidmi?

Co tě u nás tě čeká?
Práce s terapeutickým přesahem.
V  práci  využíváme  terapeutické  techniky  a  přístupy,  které

mailto:jobs@ressolution.cz


pomáhají klientům porozumět svým emocím, myšlenkám a chování.

Kreativní a tvořivá práce.
Porucha autistického spektra je rozličná u každého klienta a
ke  každému  klientovi  je  potřeba  přistupovat  individuálně.
Proto  je  potřeba  v  práci  kreativitu  a  tvořivost,  která
zahrnuje  schopnost  přizpůsobit  metody  a  techniky  práce
konkrétnímu klientovi, situaci.

Vytváření bezpečného prostoru, kde se klient může otevřít a
sdílet své myšlenky a pocity.

Práce na růstu a transformaci klienta.
Budete podporovat klienty v osobním růstu a změně, aby mohli
lépe zvládat životní výzvy, jak prostřednictvím terapeutických
přístupů a metod, tak nácviky dovedností.

Nedílnou součástí je i zajištění administrativy spojenou s
vedením sociální služby.

Budeš se podílet na rozvoji služby a její prezentaci navenek.

Jak si Tě představujeme?
•  Máš  vysokoškolské  vzdělávání  v  oblasti  sociální  práce,
speciální pedagogiky, psychologie či příbuzného oboru
• Procházíš psychoterapeutickým výcvikem, jsi do něj přijat
případně máš preferovaný směr, ve kterém se dále vzděláváš
• Jsi kreativní, samostatná/ý a zvládáš plnit zadané úkoly
• Hledáš a vytváříš dosud neobjevené cesty
• Rád/a se věcmi zabýváš do hloubky
• Máš rád/a výzvy a raději hledáš způsoby řešení než důvody,
proč něco nejde
• Umíš naslouchat potřebám ostatních

Co ti můžeme nabídnout?
• Různorodou práci s terapeutickým přesahem
• Zaměstnání v progresivní organizaci, která ví, co, jak a
proč dělá
•  Možnost  podílet  se  na  tvorbě  obsahu  služby  a  celkovém



vystupování organizace směrem k široké veřejnosti
• Práce v přátelském kolektivu s vedením zapáleným pro dobrou
věc
• Provedeme tě celým pracovním procesem a vždy se budeš mít na
koho obrátit
• Podpoříme tě v rozvoji

Pošli nám životopis a motivační dopis, kde popíšeš, proč bys
měl u nás v sociální rehabilitaci pracovat právě Ty!
Termín podání přihlášek: 31. října 2024

Kontakt zde.

Zveřejněno: 23. 10. 2024

Lektor primární prevence na DPP
Projekt Centra primární prevence Drop In, o.p.s.,
hledáme  do  týmu  sociální  pracovníky,  adiktology,  sociální
pedagogy  či  speciální  pedagogy,  které  tato  problematika
zajímá. Nebojí se natáčet preventivní videa, pohybovat se v
online prostředí, atp.

Více informací o pracovní pozici naleznete zde.

Zveřejněno: 21. 10. 2024

Konzultant/ka pro kontaktní místo Kladno

Budete:

• komunikovat s našimi klienty, podporovat je při rozvoji
jejich dovedností a návyků, doprovázet na úřady, do zaměstnání
a na další jednání
• aktivně vyhledávat nové klienty
• realizovat přednáškové a osvětové akce
• navazovat spolupráci s jinými neziskovkami, firmami, úřady
či partnery
Připravte se na časté cestování po kraji, nudit se u nás

https://www.lmcg2.com/pd/2000394614/?rps=202
https://www.jobs.cz/rpd/2000343155/


rozhodně nebudete.

Požadujeme:

• bezúhonnost
• vzdělání odpovídající pracovníkovi v sociálních službách,
případně ochotu si ho doplnit
•  příjemné  vystupování,  výborné  komunikační  a  organizační
schopnost
• individuální přístup zaměřený na klienta

Přednost mají kandidáti:

• se znalostí znakového jazyku na komunikační úrovni
• s praxí v oboru alespoň 1 rok

Přednost mají kandidáti:

•  samostatnou  a  smysluplnou  práci  v  neformálním  prostředí
neziskové organizace
• flexibilní pracovní dobu
• možnost podílet se na aktivitách pobočky
• finanční ohodnocení odpovídající výkonu a zkušenostem
• smlouvu na celý úvazek

Nástup  dle  dohody.  Své  životopisy  s  průvodním  dopisem
posílejte  na:  olga.blahovcova@tichysvet.cz,  informace  o
výběrovém řízení na tel. 607 048 579

Zveřejněno: 21. 10. 2024

Instruktor/ka v lyžařské škole Horského rezortu Dolní Morava

Co očekáváme:

• Minimální věk 18 let
• Licence instruktora lyžování/SNB
• Přátelské vystupování a schopnost komunikace s lidmi
• Sportovní a týmový duch, dobrá fyzická kondice
• Organizační dovednosti a výborná schopnost komunikace
• Profesionální přístup a kolegialita



Hlavní náplň práce:

• Příprava dětského parku
• Výuka lyžování a snowboardingu dle metodické řady
• Zjištění dovedností a potřeb klienta, nastavení výukového
plánu
• Odpovědnost za bezpečnost klienta
• Každodenní úklid a péče o vybavení na pracovním místě

Kurz instruktorů – licence:

Každý  instruktor  musí  mít  platnou  licenci.  Pro  zájemce
pořádáme na Dolní Moravě kurz.
Termín kurzu: 9. – 15. 12 2024 (platnost licence 3 roky ve
všech lyžařských školách)
Více informací ke kurzu zde. Přihlášku naleznete zde.

Po odeslání přihlášky vám pošleme fakturu na uhrazení kurzu,
kterou je nutné zaplatit před začátkem kurzu, případně hotově
před začátkem kurzu na Dolní Moravě.

Zveřejněno: 26. 9. 2024

Knihovník Poštovního muzea

Vaší pracovní náplní bude:

• Správa a revize knihovního fondu Poštovního muzea.
• Komplexní katalogizace a rekatalogizace knihovního fondu v
el. evidenci.
• Úzká spolupráce s kurátory sbírek Poštovního muzea.
• Odborné vedení brigádníků při katalogizaci.
• Spolupráce s Oddělením Souborných katalogů Národní knihovny
ČR a dalšími knihovnami a paměťovými institucemi
• Zajišťování poradenské a konzultační činnosti pro badatele,
zpracovávání rešerší, služba ve studovně.

Očekáváme:

• VOŠ nebo VŠ obor informační studia a knihovnictví (případně
jiný blízký humanitní obor).

https://www.ff.cuni.cz/wp-content/uploads/2024/09/Kurz-informace.pdf
https://www.ff.cuni.cz/wp-content/uploads/2024/09/Kurz-prihlaska.pdf


• Minimálně 3 roky praxe v knihovně.
•  Praktická  znalost  jmenné  a  věcné  katalogizace,
katalogizačních  pravidel  RDA  a  formátu  MARC21.
• Znalost jednoho z knihovních programů např. Tritius, Aleph,
Alma, Verbis apod.
• Organizační a komunikační schopnosti.
• Koncepční myšlení, pečlivost, svědomitost, smysl pro týmovou
práci.
• Uživatelská znalost MS Office.
• Znalost Aj (úroveň B1), Nj – pasivně.
• Aktivní řidič s řidičským oprávněním skupiny B (občasné
řízení dodávkového vozu do 3,5 t).
• Ochota fyzické práce (manipulace s knihovním fondem).

Nabízíme Vám:

• Zajímavou a kreativní práci.
• Práci na plný úvazek.
• 5 týdnů dovolené.
• Stravenkový paušál v hodnotě 80 Kč a možnost vstoupit do
programu MultiSport.
•  Zvýhodněné  mobilní  tarify  pro  vás  a  vaše  blízké  od
společnosti  T-Mobile.
• Výhody a slevy na produkty skupiny ČSOB.
• Odborná školení a semináře.
• Příspěvek na rekreaci pro vás nebo vaše děti.

V tomto inzerátu jsou psány osoby v mužském rodě. Tento postup
byl  zvolen  výhradně  proto,  aby  bylo  dosaženo  co  nejvyšší
plynulosti  textu.  V  žádném  případě  nevyjadřuje  genderově
podmíněný nebo diskriminační přístup České pošty, s. p. k
uchazečům a uchazečkám o volná pracovní místa.

Váš  aktuální  životopis  zasílejte  paní  Pavlíně  Kozákové  –
kozakova.pavlina@cpost.cz.

Zveřejněno: 26. 9. 2024

https://www.ff.cuni.cz/kozakova.pavlina@cpost.cz


Dobrovolnický program v Muzeu v přírodě Vysočina
Zajímá vás historie, lidová architektura nebo tradiční lidová
kultura? Rádi byste zjistili, jak funguje zákulisí muzea a
chtěli se stát jeho součástí? Dobrovolnický program Muzea v
přírodě Vysočina nabízí různé možnosti zapojení dobrovolnou
formou.

Co potřebujeme?

• ochotné a nadšené lidi s touhou dělat něco pro druhé a se
zájmem o tradiční lidovou kulturu
• ochotné a nadšené lidi, kteří se nebojí vzdělávat a mají
chuť do práce podle svých zájmů, schopností a možností
• ochotné a šikovné řemeslníky, kteří by rádi využili své
schopnosti v muzeu

Co nabízíme?

• nahlédnutí do zákulisí muzea
•  možnost  dozvědět  a  naučit  se  něco  nového,  uplatnit  své
znalosti a smysluplně využít volný čas aktivní a prospěšnou
prací
• pro studenty a absolventy potvrzení o praxi ve významné
kulturní instituci
• certifikát o dobrovolnické činnosti
•  další  výhody  dle  typu  práce  a  pravidelnosti  zapojení
dobrovolníka (např. volný vstup do muzea)

Pro koho je dobrovolnický program určen?

• pro studenty SŠ nebo VŠ
• pro aktivní seniory
• pro aktivní jednotlivce
• pro řemeslníky
• pro spolky, kluby a organizace
• pro společensky odpovědné firmy

Pro  uplatnění  dobrovolníka  v  muzeu  není  důležitý  věk  ani
stupeň či zaměření vzdělání, důležitá je chuť dělat něco pro
druhé!



Při jakých činnostech vaši práci nejvíce využijeme?

•  sezonní  zahradnické  práce  v  areálech  Muzea  v  přírodě
Vysočina
• pomoc při úklidu a údržbě areálů Muzea v přírodě Vysočina
• aktivní účast na aktivizačních a edukačních programech Muzea
v přírodě Vysočina
• digitalizace sbírek
• stěhování sbírek v rámci Muzea v přírodě Vysočina
• základní čištění sbírkových předmětů
• rukodělná a řemeslná činnost dle potřeby Muzea v přírodě
Vysočina
• výtvarně-rukodělná činnost
• pomoc s výzkumem
• pomoc s organizováním akcí
• ostatní činnosti dle dohody

Zvažte,  prosím  kolik  času  dobrovolnické  činnosti  chcete
věnovat. Čím déle jste v dobrovolnickém programu zapojeni, tím
širší uplatnění najdete. Aby byla naše spolupráce oboustranně
přínosná,  budeme  se  vám  věnovat  nejen  při  zaškolení.  Na
oplátku od vás očekáváme odpovědný přístup.

Vaší  případné  nabídky  pomoci  si  velmi  vážíme  a  předem
děkujeme.

Jak se přihlásit?

Vyplňte přihlášku, kterou naleznete zde pod textem a odešlete
na adresu: lenka.jedlickova@nmvp.cz.

V  případě  dotazů  se  neváhejte  obrátit  na  koordinátora
dobrovolníků  pro  Muzeum  v  přírodě  Vysočina  Mgr.  Lenku
Jedličkovou na e-mail lenka.jedlickova@nmvp.cz nebo tel. 469
326 412.

Přihláška zde.

Zveřejněno: 2. 9. 2024

https://www.ff.cuni.cz/lenka.jedlickova@nmvp.cz
https://www.ff.cuni.cz/lenka.jedlickova@nmvp.cz
https://www.nmvp.cz/vysocina/pro-navstevniky/dobrovolnictvi


Učitel/ka konverzace v anglickém jazyce, Praha
Českoslovanská  akademie  obchodní  Dr.  Edvarda  Beneše,  SOŠ,
Praha 2, Resslova 8

Od 1. 9. 2024 se na naší škole uvolní místo učitele konverzace
v  anglickém  jazyce.  Místo  je  vhodné  pro  rodilé  mluvčí,
učitele/lektory  anglického  jazyka  či  studenty  příslušného
oboru.

Výuka výše uvedeného předmětu probíhá ve 2. a 3. ročníku v
rozsahu 26 hodin týdně.

Úvazek by mohl být rozdělen i mezi několik uchazečů.

Odměňování  se  řídí  platnou  legislativou  (nařízení  vlády  o
platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě
číslo 341/2017 Sb.).

Zájemci  o  tuto  pozici  mohou  zasílat  životopisy  na  e-mail
cao8@cao8.cz.

Zveřejněno: 29. 08. 2024

Psycholog do SPC Jihlava

Požadujeme:

• ukončené magisterské vzdělání – jednooborová psychologie,
popř. student posledního ročníku magisterského studia (SZZ v
lednu 2025, červnu 2025)
• zájem o práci s dětmi
• schopnost týmové i samostatné práce
• aktivní přístup k práci a k dalšímu vzdělávání

Nabízíme:

• nástup v průběhu podzimu 2024 dle dohody na plný nebo i
menší úvazek
• platové ohodnocení podle platových tabulek pro pedagogické
pracovníky (12. platová třída)

https://www.ff.cuni.cz/cao8@cao8.cz


• 40 dnů dovolené + dny studijního volna
• možnost dalšího vzdělávání a profesního růstu
• finanční podporu dalšího vzdělávání v oboru
•  plně  vybavenou  kancelář,  široké  portfolio  diagnostických
metod
•  zaučení  do  problematiky  (náslech,  převzetí  stávající
klientely, po zaučení nová klientela)
•  možnost  práce  v  týmu  psychologů  (pravidelné  týmové
intervize)
• supervize vedené externím supervizorem
•  akreditovaná  organizace  Erasmus  –  moznost  zapojeni  do
aktivit mezinárodní spolupráce
• vlastní stravovací zařízení, příspěvek na stravu a penzijní
spoření

Náplní  práce  psychologa  v  SPC  Jihlava  je  poradenství  a
diagnostika  u  klientů  s  různými  typy  postižení  (zrakové,
sluchové, řečové, mentální postižení a klienti s autismem i
kombinacemi postižení), jejich zařazování do škol, nastavování
a kontrola podpůrných opatření (ve spolupráci se speciálními
pedagogy), spolupráce s rodiči a školskými zařízeními.

Místo pracoviště: MŠ a SPC Jihlava, Demlova 28, Jihlava 58601

V  případě  zájmu  zašlete  strukturovaný  životopis
prostřednictvím emailu na adresu: libanska.spcji@msdemlova.cz.

Zveřejněno: 28. 08. 2024

Recepční pro dětskou psychologickou kliniku, Praha
Jsme nově vznikající dětská psychologická klinika v Praze 7 a
hledáme  nadšené  studenty  psychologie  na  pozici  recepční.
Nabízíme částečný úvazek s flexibilní pracovní dobou, ideální
pro studenty. Nástup říjen 2024.

Náplň práce:

• Zajištění každodenního chodu kliniky

mailto:libanska.spcji@msdemlova


• Vítání pacientů a jejich rodin
• Podpora psychologů při administrativních úkonech
• Správa rezervací a objednávek klientů
• Udržování příjemného a profesionálního prostředí

Požadavky:

• Studium psychologie (preference pro studenty bakalářského
nebo magisterského programu)
• Komunikativní a empatický přístup k pacientům
• Organizační schopnosti a smysl pro detail
• Základní znalost administrativních činností
• Týmový hráč s proaktivním přístupem

Nabízíme:

• Práci v přátelském a podporujícím týmu
• Flexibilní pracovní dobu
• Zkušenosti v oblasti dětské psychologie
• Možnost odborného růstu

Pokud máte zájem o tuto pozici a chcete se stát součástí
našeho  týmu,  pošlete  svůj  životopis  na  email
trojkova@educamagazin.cz.

Zveřejněno: 28. 08. 2024

Sociální pracovník ve STŘEDu, Třebíč

Rámcová náplň práce:

•  sociální  práce  s  dětmi  a  mládeží  s  rizikovými  projevy
chování
• sociálně-výchovná činnost s klienty
• ambulantní forma práce
• spolupráce na tvorbě metodických materiálů služby

Požadujeme:

• VŠ, VOŠ vzdělání a odborná způsobilost dle zákona 108/2006
Sb. o sociálních službách (sociální pracovník – nejedná se o

mailto:trojkova@educamagazin.cz


pracovníka  v  sociálních  službách,  psycholog,  speciální
pedagog)
• trestní bezúhonnost
• schopnost komunikace a práce s dětmi a mládeží
• samostatnost v rozhodování a flexibilitu
• ochotu pracovat v odpoledních hodinách
• zodpovědnost a spolehlivost
• ochotu dále se vzdělávat
• znalost práce na PC
• řidičský průkaz B
• praxe v oboru vítána
• praxe v individuálním plánování s klientem výhodou

Nabízíme:

• odpovídající platové ohodnocení
• 1,0 pracovní úvazek
• zaškolení a podporu (supervize, metodické vedení)
• zajímavou a kreativní práci v sociální oblasti
• prostor pro profesní a osobní růst
• 25 dní dovolené
• stravenkové karty, sick days
• příspěvek na vzdělávání
• nástup možný ihned

Nezbytné náležitosti přihlášky:

• motivační dopis
• strukturovaný životopis
• čestné prohlášení o trestní bezúhonnosti (v případě přijetí
je nutno doložit výpisem z rejstříku trestů)

Své  žádosti  zasílejte  na  adresu:  STŘED,  z.  ú.,  Lenka
Homolková, Mládežnická 229, 674 01 Třebíč nebo na e-mail:
homolkova@stred.info
Bližší  informace:  Michaela  Jeřábková,  DiS.,  email:
jerabkova@stred.info,  tel.  775  725  601

Zveřejněno: 23. 07. 2024

mailto:homolkova@stred.info
mailto:jerabkova@stred.info

